



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 03/07/2018 20:00

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 60019070  
Pedido 105/2018 Material para Manutenção

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Marileide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	01/07/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AREIA MEDIA ENSACADA PARA CONSTRUÇÃO	88466	-	areia media em saco - carvalho	saco	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 14,9000	4 Unidade	R\$ 59,6000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
2 BRITA Nº 1 ENSACADA 20KG	150077	-	brita n1 em saco - carvalho	saco	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 14,9000	2 Unidade	R\$ 29,8000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
3 CIMENTO 50KG	1416	-	cimento 50kg - liz	saco	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 26,9000	2 Unidade	R\$ 53,8000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
4 COLA PARA CANO 175G	150069	-	adesivo pvc 175g - siloc	pote	Santa Terezinha	null	-	R\$ 17,9500	1 Unidade	R\$ 17,9500	Tiago Farias De Souza

						Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me						Souza
												29/06/2018 15:05
5	CONEXAO T25 LISO	150066	-	te soldavel 25mm II - krona	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,2500	10 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
6	ENGATE PARA TORNEIRA	150070	-	engate torneira pvc 40cm - krona	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 8,8000	5 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
7	FITA ISOLANTE P44 19X20M	89015	-	fita isolante p44 19x20 - prysmian	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 19,9000	2 Unidade	R\$ 39,8000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
8	JOELHO 25 LISO	150068	-	joelho soldavel 25mm II - krona	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 2,2500	10 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
9	KIT BROCAS DE VIDEA DE 6 A 13MM	88969	-	lit broca videa 6/8/10/12 - mtx	saco	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 60,0000	1 Kit	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
11	LAMPADA TUBOLAR LED 20W	150072	-	lampada tubolar led 10w (20w) - ang	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente; Fornecedor possui certidão federal positiva.	R\$ 29,9000	20 Unidade	R\$ 598,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
12	LAMPADA TUBOLAR LED 40W	150073	-	lampada tubolar led 20w (40w) - ang	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente; Fornecedor possui certidão federal positiva.	R\$ 39,9000	20 Unidade	R\$ 798,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
13	LIXA 180 PARA FERRO	150076	-	lixa ferro 180 - 3m /norton/ tyrolit	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 3,0000	15 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
14	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	lixa massa 180 - tyrolit	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,5000	15 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
15	LUVA 25 LISO	150067	-	luva soldavel 25mm II - krona	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais	null	-	R\$ 2,2500	10 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza



Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	KIT CORTE PARA AR CONDICIONADO	150074	-	Kit Flangeador 1/8 A 3/4 Com Cortador Tubos, Chave Catraca e Alargador CT278LTipi - tip	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 287,9000	1 Kit	R\$ 287,9000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
16	MANIFOLD DIGITAL	89133	-	Manifold R-22/R-134/R-404 Surya - suryha	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 275,3000	1 Unidade	R\$ 275,3000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 15:05
									<b>Total Parcial:</b>	2.0	R\$ 563,2000	
Total de Itens da Cotação: 25    Total de Itens Impressos: 2												
									<b>Total Geral:</b>	280.0	R\$ 3.164,7000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página